******（归口标委会名称）
*****函[20**]***号
[bookmark: _Hlk512326279]关于召开中国工程建设协会标准《************》（送审稿）审查会的通知

各有关单位和专家：
根据【标准制修订计划文件】（**[20**]***号）的要求，由****牵头起草的中国工程建设协会标准《***********》在广泛征求意见的基础上，已完成送审稿。经研究，定于20**年*月*日在**召开（送审稿）审查会。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
*月*日（周*）****开始，会期*天。*月*日报到。
二、会议地点
**********（地址：********，电话****）
三、会议内容
1.编制组汇报编制过程及主要技术内容；
2.专家审查并形成审查意见等。
四、联系人
         ***
电话：***-*******
传真：***-*******
E-mail：****@*****
五、其他事项
1.会期期间统一安排用餐，交通费、住宿费等自理；
2.请参会代表于*月*日前将参会回执反馈给联系人。

[bookmark: _GoBack]

                           ***** （归口标委会盖章）
                              20**年*月*日

抄报：中国工程建设标准化协会